
EIGENSCHAPPEN - CARACTÉRISTIQUES - FEATURES - EIGENSCHAFTEN

OPTIES - OPTIONS - OPTIONS - OPTIONEN

INITIA GARDEN SHED

P87907

3.92 m2

± 250 kg

4.23 m2

2110 x
1140 x
330 mm 

± 16.60 m2

4°
4.44 m2

S8521-1 S522

P87907 1980 x 1980 mm EAN: 5412025879076

AGGLO

P87907
Afmetingen betonplaat
Dimensions dalle de béton
Dimensions concrete base plate
Abmessung Betonplatte

1800

1815

plexi

3.10 m2

15 mm
19 mm

19mm

± 72

Afgebeelde blokhut kan afwijken! - Abri de jardin illustrée peut différer !


